King, and Lord Scrope. Cons.

Billa concernens Confirmationem Terrarum et Tenementorum, que noster Dominus Rex a Domino *Scrope* ad usum prefati Domini Regis et Heredum suorum, *denuo* et *tertia vice* lecta, et per Dominos *consentita*, que Billa tradebatur Regio Sollicitatori ad Domum gerenda.

Hodie sex Bille a Domo Communi sunt allate, quarum

Judges to have a Chaplain.

Uma concernit quemlibet Justiciarum utriusque Banci, et certos alios secum nominatos, divisim habere Capellanum, habentem Beneficium cum Cura sine Residentia, per Communes *expedita*.

Malefactor who wont plead.

Secunda concernit quempiam Malefactorem in Jus vocatum, qui Objectis respondere nonvult, Ecclesiasticum Privilegium amiffurum, per Communes *expedita*.

Selling Fish at Storbridge. 4. Exped.

Tertia concernit Venditionem Piscium apud Sterbrige, *semel*, *bis*, et *ter* lecta, et per Dominos *expedita*.

4. Exped. Richard Suthwell and others.

Quarta concernit Regiam Remissionem concessam *Ricardo Suthwell*, Armigero, et aliis, pro Interfectione *Willielmi Pennyngton*, Militis, *semel*, *bis*, et *ter* est lecta, et per Dominos *expedita*.

City of Worcester.

Quinta concernit Emendationem Civitatis *Wigor*. et aliarum Villarum in Comitatu *Wigor*. predicte, *semel* et *denuo* est lecta.

Provisioint.

Sexta concernit Pretia Victualium assignanda, *Semel*, *denuo*, et *ter*, est lecta, et per Dominos *consentita*, cum quadam Verborum interpositione per Communes scribenda.

Sheep.

Billa Domo Communi transmissa, concernens Tentionem duorum Mille Ovium, cum una provisione per Communes imposita, *ter* est lecta.

Clergy.

Hodie Communes Superiorem Domum adierunt, cum alia Billa concernente Submisionem Cleri Regie Sublimitati, prima et secunda vice lecta.

Hereticks.

Billa per Dominum Cancellarium redacta, et a Domo Communi transmissa, concernens Punionem Hereticorum, *denuo* est lecta, ac traditur Domino Cancellario.

Adjourn.

Dominus Cancellarius continuavit hoc presens Parliamentum in diem crastinum, hora consueta. [81]

[28 Mar. 1534] Septuagesimo tertio die Parliamenti.

MEMORANDUM, quod die Sabbati, vicesimo octavo die Martii, septuagesimo tertio die presentis Parliamenti, post Prorogationem, prefuerunt Domini quorum nomina sunt subscripti, *videlicet*.

<p>p. Reverendissimus in Christo Pater Archiepus. <i>Cant.</i> Epus. <i>London.</i> p. Epus. <i>Wintonie.</i> Epus. <i>Lincolnie.</i> p. Epus. <i>Wellen. et Bath.</i> p. Abbas <i>Westm.</i> p. Abbas sancti <i>Albani.</i> p. Abbas sancti <i>Augustini Cant.</i> p. Abbas <i>Burgi</i> sancti <i>Edi.</i> p. Abbas de <i>Redinge.</i> p. Abbas de <i>Hida.</i> p. Abbas sancti <i>Benedicti de Hulmo.</i> p. Abbas de <i>Bello.</i> p. Abbas de <i>Winchombe.</i> p. Abbas <i>Colcestr.</i> p. Abbas <i>Salop.</i> p. Abbas de <i>Waltham.</i></p>	<p>p. Dux <i>Richmoundie.</i> p. Dux <i>Northf.</i> p. Dux <i>Suff.</i> p. Marchio <i>Exonie.</i> p. Comes <i>Arundell.</i> p. Comes <i>Oxonie.</i> p. Comes <i>Northumbr.</i> p. Comes <i>Westm'land.</i> p. Comes <i>Salop.</i> p. Comes <i>Derbie.</i> p. Comes <i>Wigor.</i> p. Comes <i>Rutland.</i> p. Comes <i>Cumb'land.</i> p. Comes <i>Wiltshir.</i> p. Comes <i>Sussex.</i> p. Comes <i>Huntington.</i> p. Prior sancti <i>Johannis Hierlm.</i> p. Ds. <i>Burgavenney.</i> Ds. <i>Zouch.</i> p. Ds. <i>Barkeley.</i> p. Ds. <i>Mountague.</i> p. Ds. <i>Rochford.</i> p. Ds. <i>Morley.</i> p. Ds. <i>Dacres de Gillisland.</i> p. Ds. <i>Cobham.</i> p. Ds. <i>Mantraverse.</i> p. Ds. <i>Talbot.</i></p>
---	---